
株式会社エルメックスでは、当サービスをご登録頂いたお客様の個人情報を次の目的に利用させて頂く事があります。 

(1)キャンペーンやサービス内容についてのご案内。(2) 統計情報として商品開発やサービス向上のための調査･分析。(3)その他、あらかじめご同意頂いた目的。 

配信停止をご希望の場合は、受信された FAX 番号を上記 FAX 欄にご記入の上、ご返信下さいます様よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 

お客様各位   平素はエルメックス商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
ELMEX Post は、微生物検査ご担当者様宛に、弊社商品の発売や仕様変更、セミナー･学会･展示会、その他関連する情報を提供する目的で発信
しています。本紙が適切でない部署に配信されている場合は、適切な部署へ転送下さいます様よろしくお願い申し上げます。 

 

拭 き取 り検 査 キット  
 

 

100本入り 販売開始のご案内 2020年12月14日より出荷開始 
 

多くの皆様にご愛用いただいております、エルメックスの拭き取り検査キットは希釈液が 3 種類。 今回、内用液 BPW と MRD の

2 タイプが 100 本単位でご購入可能になりました。 少量でのご購入が可能となり、検体数が少ないお客様や、一度評価してみた

いというお客様にもお求めやすくなりました。この機会にぜひ 100本入りの BPW、MRDの拭き取り検査キットをご利用ください。 
 
 

--- 拭き取り検査キット -- All in One  綿棒･希釈液･ピペット機能が 1 本に入って滅菌済み --- 
 
 
 
 
 
 
 
 

緩衝ペプトン水 
Buffered peptone water 

増菌効果タイプ  
サルモネラの前培養 
貧栄養菌･損傷菌の回復作用 
米国 FDA、ISO6887-1 に準拠した希釈液 

0.1％ペプトン加生理食塩水 
Maximum recovery diluent 

菌細胞保護効果タイプ  
貧栄養菌･損傷菌の回復作用 
ISO6887-1 に準拠した希釈液 

 
 
 
 

使い方は簡単 !! 

手間なく拭き取り検査を

はじめられます 
 
 
 

 

拭き取り検査キットは HACCP International 認証取得しました 

HACCP International 社は、食品業界で使用される製品や設備に対し、HACCP による衛生管理手法に基づく

食品安全に適合していることを認証する国際認証機関です。 

--- カタログ・サンプル 要求書  Fax: 03-5261-4130 --- 

御社名 

ホームページアドレス 

http:// 
サンプル希望 

□ST-25BPW 

□ST-25MRD 

□カタログ希望 

ご住所  

〒

                      府県

都道

 

ご所属 Tel 

役職 Fax 

エルメックス商品仕入先（業者名） 

ご芳名 e-mail 

品名 コード No.  入数  価格（税別）  内容液  

ST-25BPW 
ST25BPW-100 100 本 \11,650 緩衝ペプトン水 

Buffered peptone water ST-25BPW 400 本 \41,430 

ST-25MRD 
ST25MRD-100 100 本 \11,650 0.1％ペプトン加生理食塩水 

Maximum recovery diluent ST-25MRD 400 本 \41,430 

ELMEX Post vol. 35-003 

2020 年 12 月 

100本入 100本入 

1 3 4 2 


